

HAB Holding Varde ApS

Sletten 143

6800 Varde

CVR-nr. 28120400

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-10-2018

Hans Kristian Bertelsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAB Holding Varde ApS Sletten 143 6800 Varde
CVR-nr.	28120400
Stiftelsesdato	01-07-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Hans Kristian Bertelsen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje beboelsesejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 37.817, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.524.890, og en egenkapital på kr. 1.321.474.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		54.326	38.840
Driftsresultat		54.326	38.840
Finansielle omkostninger		-5.839	-5.441
Resultat før skat		48.487	33.399
Skat af årets resultat	1	-10.670	-6.512
Årets resultat		37.817	26.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.817	26.887
Resultatdisponering		37.817	26.887

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>1.410.700</u>	<u>1.410.700</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.410.700</u>	<u>1.410.700</u>
Anlægsaktiver		<u>1.410.700</u>	<u>1.410.700</u>
Likvide beholdninger		<u>114.190</u>	<u>59.882</u>
Omsætningsaktiver		<u>114.190</u>	<u>59.882</u>
Aktiver		<u>1.524.890</u>	<u>1.470.582</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.196.474	1.158.657
Egenkapital	3	1.321.474	1.283.657
Selskabsskat		10.670	0
Langfristede gældsforpligtelser		10.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat		7.326	7.326
Gæld til virksomhedsdeltagere		151.420	145.599
Deposita		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		192.746	186.925
Gældsforpligtelser		203.416	186.925
Passiver		1.524.890	1.470.582
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.670	7.326
Regulering af tidl. års skat	0	-814
	<u>10.670</u>	<u>6.512</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.410.700	1.410.700
Kostpris ultimo	<u>1.410.700</u>	<u>1.410.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.410.700</u>	<u>1.410.700</u>

Forudsætningen for værdiansættelsen er afkastkrav i forhold til forventet lejeniveau.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.158.657		1.283.657
Forslag til årets resultatdisponering		37.817		37.817
	<u>125.000</u>	<u>1.196.474</u>		<u>1.321.474</u>

4. Personaleforhold

Selskabet har ikke udbetalt løn men har i årets løb haft 1 person beskæftiget.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.